להבטחת מילוי הסעיפים הנ"ל יוקם, בהקדם האפשרי, בית דין אשר יהיה הפוסק היחיד בכל מחלוקת שלא

תהיה.

כנציג התנועה ובא כוחה הריני מתחייב בזאת לקיים את כל הסעיפים הנ"ל וכן אני מקבל על עצמי לכבד את

פסיקות בית הדין של התנועה ולקיימן.

פרטיו האישיים וחתירתו של הנציג:

שם ומשפחה; מס' ת"ז; כתובת; טלפון.

עדים:

עת לעשות לה'

ה

November 2004

כסלו ה-תשס"ה

עצומה: אם אתה מזדהה עם האמור להלן, הצטרף אלינו וצרף אתך עוד עשרה יהודים.

גם לנו יש חלק בארץ ישראל

כל יהודי, בכל מקום בעולם בו הוא נמצא, חושב על ארץ ישראל וחולם על היום בו יזכה לעלות אליה. כל יהודי מרגיש שייכות לארצנו ההיסטורית וחולם על היום בו יזכה לעלות אליה ולממש את זכותו.